Pág. 13
ortasra02sPREFEITURA E MARILÂNDIA E

Secretaria Mu: ministração

DECRETONº 5781, de 11 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
em conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº
2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art,1º - Exonera o servidor Luiz Júnio Gonçalves Marinho, no cargo em
Provimento de Comissão de Secretário Municipal de Controle e Transparência, Quadro de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 31 de janeiro de 2025.

Art. 2º - Nomeia o servidor Luiz Júnio Gonçalves Marinho, no cargo em
Provimento de Comissão de Secretário Municipal de Controle e Transparência, Quadro de
Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 01 de fevereiro de 2025.

Art. 3º Este Decreto entra emvigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos 01 de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 11 de fevereiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA/122.**.*º Data: 11/02/2025 18:58:56 oAugusto Astori Ferreira 8

Prefeito Municipal g
8)

Registrado na SEMADI SEDa PM.M. ãEm, 11/02/2025. Data de Publicação 5
OPRESENTEATO FOI FIXADONE &

ITURA DE MARILÂNDIA -Assinado por GISELI ROSALINO
DIRETO PAT LROS eliOlgaMUNICIPIO DE MARILÂNDIA

fena into
Subsecretária Municipal

de Administração
”

PREFEITURA MUNCIAL DE MARILÂNDIA

—
POGLSHSCOFAC-D108-p00-SoG-cide

de

:snErIo

(ho

So

eipuejueurmmyrscmy

sosssoy

“ajusunenp

opeujssy

Juliáno Pereira
—

Chefe do Setor
Administrativo

=|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao&marilandia es gov.br